
 

Scuola di Medicina e Chirurgia 
P.le L.A. Scuro, 10 – 37134 Verona | T +39 045 8027522 
scuolamedicina@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

                              Presidente 

 
Rep. n. 4711/2021 
Prot. n. 197830                    Tit./Cl. VII/4                          Verona, 27 maggio 2021 
       

 
IL PRESIDENTE 

 
 
Visto il Bando pubblico di selezione per titoli n. 2/2021 per il conferimento di incarichi di 
insegnamento a titolo gratuito nelle Scuole di Specializzazione di area sanitaria – A.A. 2019/2020 
(Rep. n. 3830/2021 - Prot. n. 178130 del 3 maggio 2021);  
 
Visti i verbali redatti dalle Commissioni giudicatrici; 
 
Verificata la regolarità degli atti procedurali; 
 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1 – E’ accertata la regolarità degli atti relativi al Bando pubblico di selezione per titoli n. 
2/2021 per il conferimento di incarichi di insegnamento a titolo gratuito nelle Scuole di 
Specializzazione di area sanitaria – A.A. 2019/2020 per le seguenti Scuole di Specializzazione: 
 
Malattie dell’apparato digerente 
Neurologia 
 
 
Art. 2 - Sotto condizione di accertamento del possesso dei requisiti richiesti per l’accesso alla 
procedura selettiva, sono dichiarati vincitori i nominativi indicati nella tabella allegata (Allegato n. 
1), facente parte integrante del presente decreto. 
 
 
Art. 3 - Il presente decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito web all’indirizzo  
http://www.univr.it/concorsi ed è immediatamente efficace. 
          
     

Prof. Domenico De Leo 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 
sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 
23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

                 

http://www.univr.it/concorsi


DENOMINAZIONE SCUOLA 
TIPOLOGIA 
ATTIVITÀ 

DIDATTICA 

ANNO DI 
CORSO INSEGNAMENTO SSD AMBITO DISCIPLINARE TAF CFU ORE 

PREVISTE
CANDIDATO ENTE DI APPARTENENZA GRADUATORIA PUNTEGGIO VINCITORE

MALATTIE DELL'APPARATO DIGERENTE FRONTALE 4 Tubo digerente MED/12
DISCIPLINE SPECIFICHE DELLA 

TIPOLOGIA
B 1 12 Azzurro Maurizio Azienda ULSS 9 Scaligera 1° 25 Azzurro Maurizio

MALATTIE DELL'APPARATO DIGERENTE FRONTALE 4 Colon - parte A MED/12
DISCIPLINE SPECIFICHE DELLA 

TIPOLOGIA
B 0,5 6 Comberlato Michele

Azienda Sanitaria 

dell'Alto Adige
1° 100 Comberlato Michele

NEUROLOGIA FRONTALE 2 Neuroradiologia MED/37 ALTRE ATTIVITA' F 1 12
Ricciardi Kenneth 

Giuseppe
AOUI VR 1° 67

Ricciardi Kenneth 

Giuseppe

SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE MEDICHE  - A.A. 2019/2020

BANDO N. 2/2021 - INSEGNAMENTI DA CONFERIRE A TITOLO GRATUITO - GRADUATORIA


		2021-05-28T11:36:25+0200
	IT
	Domenico De Leo




